fulminatis seu fulminandis, ad sanctissimum in Cliristo patrem et dominum nostrum,

dominum Clementem, diuina prouidencia papam septimum modernum, et eius

sacrosanctam sedem appostolicam his scriptis prouocamus, appellamus, et appos-

tolos petimus, primo, secundo, tertio, instanter, instantius et instantissime, subii-

VOL. III. I
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cientes nos et omnia bona nostra, mobilia et immobilia, omnesque nobis adlierentes

seu adherere volentes in hac parte tuitioni, protectioni et omnimode defensioni

dicti dornini nostri pape et eiusdem sacrosancte sedis apostolice predicte
;

pro-

testando solemniter de banc nostram appellacionern colligendo eidemque addendo,

diminuendo et ad calamum reformando, tociens quociens opus fuerit et nobis

de jure licebit, cum ceteris clausulis necessariis et oportunis : Super quibus

omnibus et singulis suprascripti domini appellantes a me, notario subscripto, sibi

fieri petierunt instrumentum seu instrumenta tot quot erunt necessaria : Acta

erant hec in camera mei notarii publici subscripti infra burgum de Kyrcaldy,

hora quasi secunda post merediem vel eocirca, sub anno, mense, die, indictione et

pontificatu quibus supra
;

presentibus ibidem prouidis et discretis viris, Georgeo

Balcanquell, domino Wilelmo Challand, capellano, Johanne Vilson, Vilelmo Cayrnis,

Allano Sibald, et diuersis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Walterus Gowrlay presbyter Sancti Andree diocesis publicus sacra

auctoritate appostolica notarius, Q.uia [etc., in forma cornmuni].

(Indorsation) Die xvt0 mensis Martii, anno xxvit0
: Quo die Spens, procurator

pro Johanne Mauille de Raitht, milite, et retroscriptis suis collegiis appellantibus,

presentem appellationem domino officiali retroserij)to intimauit, et apostolos, qui-

quidem dominus apostolos refutatorios statim solo uerbo sibi contulit.

EOBERTUS LAUSONE

subscriba ac notarius publicus maim propria.

69. Eemission to Sir John Melville of Raith and others for appearing in arms

against King James the Fifth at Linlithgow. 14th August [1527].

Jacobus, Dei gratia rex Scotorum, nostro consiliario et thesaurario dilecto, Archi-

baldo Douglas, nostri secreti sigilli custodi, salutem : Quia ex gratia nostra speciali

remisimus Johanni Maluile de Raith, militi, Jacobo Kirkcaldy de Grange, Jacobo

Forsyth de Nydy, Thome Maluile, Jacobo Maluile, Wilelmo Maluile, Wilelmo

Wemys, Dauid Wemyis de eodem et Jacobo Bruce, rancorem animi nostri, sectam

regiam et omnem actionem quern et quas erga ipsos concepimus, habemus seu

quouismodo habere poterimus, pro eorum proditorio aduentu contra nos et nostram

autoritatem bello preparato apud burgum nostrum de Linlithqw, nobis ibidem in

persona propria et nostro vexillo distento pro tempore existentibus, ac pro omni-

bus actione et crimine que inde sequi poterint, necnon pro omnibus aliis actioni-

bus, transgressionibus, criminibus et offensis quibuscunque per dictas personas, aut

earum aliquam, aliquibus temporibus retroactis vsque in diem date presentium
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commissis seu quomodolibet perpetratis, murthuro, commuui furto et mulierum

raptu exceptis, dummodo prefate persone partibus conquereotibus et dampna

passis taliter satisfaciant quod nullam super hoc de cetero iustam querimoniam

audiamus : Vobis precipimus et mandamus quatenus preceptum nostrum sub dicto

nostro secreto sigillo pro Uteris nostris remissionis sub nostro magno sigillo dictis

personis super premissis conficiendis, dilecto consanguineo ac consiliario nostro,

Archibaldo, Angusie comiti, domino Douglas, cancellario nostro, in forma capelle

nostre debita dirigatis ; Datum sub signeto nostro apud Edinburgh decimo quarto

die mensis Augusti, anno regni nostri decimo quarto.

Per signaturam manu supremi domini nostri regis subscriptam.

J. Chepman.

70. Remission to Sir James Melville and others for intercommumng with

Archibald, sixth Earl of Angus. 21st June [1529].

James, be the grace of God, king of Scottis, to all and sindry oure justices

shereffis, justice clerkis, crovneris and thare deputis, provestis, auldermen and

baillies of burrowis, and all vtheris oure officiaris, legis and subditis quham it

efferis quhais knaulege thir our lettres salcum, greting : Wit ye ws witht auise of

our thesaurare to haue respitt, and be thir oure lettres, in the law and by the law,

specialie respittis, oure louittis Sir James Melwing, William Melwing, James

Bruce, Robert Orrok, James Melwing, William Wemys, Robert Mow, Sir Williame

Challand, for the tresonable intercomonyng and assisting witht Archibald Douglas,

sum tyme erle of Anguse, and for all maner of actiounis, crymes, and offensis done

be the saidis personis, treasoun in oure persoun alanerlie except, to be vnhurt,

vnharmit, vnattechit, vnarrestit, vnpersewit, vnfollowit, vnvexit, and vndistrublit in

thare personis, landis, or gudis tharfore be you or ony of you, oure officiaris, liegis,